osculans: Et hoc aundiu facia.
usquedum abbaissa ludica
ubra suas faciam esse.

Quedum lussa^{ab} abbaissa uenire
puolbaissa^{ante} ipsius, podes ipsi abbaissa.

Deinde omnium uas acuis: ua

ostna pso ipsa: Et aunc si
lussora^{abbatissa} scipiaais In coro uel
ordine quo abbaissa dactaria:

Jausane. uasulmum uel laa qo

non uia alia quid

non pssumua In ora ad no

Inponere. nisi latrum lubua

abbaissa: Et in omnibus oris

dum conplatur opus di.

proleua se In aqru In loco quo

haa: Et sic suas facia usq

dum dicua latrum qui hce.

Quæ uero prolationibus culpis hco

municantur tunc amantur.

In oratorio sacris facienda, usq;

ad bñdica.

ad dicua sufficiat. *xx*

De his que in oratorio fullunt.

Siquadum pronuntia
psalmum; sponsum uia
aliquam lectionem exubera.

nisi sacris facienda libet omnibus

et humiliantia. malorum uindicta

sublucta. Juniores proculcul

pa uapulona. nisi sacra in su

at. *xxi De his que*

In quibus libet rebus delinquunt.

Siquadum in latore quous.

Et hoc semper
faciant

Incoquina; Incellario; Inminis
 atio; Inpi. carno; Inorao;
 Inuata; aliqua; aliquid
 fraxit; uel perdidit; uia obli
 au fuita ubi ubi. canon
 uenit; conuino anæ abba
 aiffam uel conuentione
 ipsa uoluntate sua; facta;
 secundum modum culpæ; facta; u
 suscipia; uia; forat; iusticia
 abba; aiffa; solummodo uiam
 p. facta; Si uero per aliam
 coenam fuita; malosi
 sublacta; manduconi;
 Quod sila; facta; p. facta; am uni
 me fuita; solum abba; aiffa;
 facta; palibus; senioribus; Inno; aiffa;

dum bria. *Ex ii. De signi-*

ficannda horu op bria di.

Nunquanda horu op bria di.
die noctuq; sicut cura abba
asse. uualpsa nunquante.
uitali sollicitate sorori in lun
^{hac curam.}
qua ual omnia oris conpen
atibus conpleta.

Psalmos uim uualcegonem
p o s a abbaissam quib lussu
fubria inponana. cunant
uim calceat non p r u m u a .
nisi que edificata uudientat.

E a h o c e u m h u m i l i a u a t e a c a i m o
refua di. ea cui lussum fubria

Ex iii. De op bria manum quo
audiuano. seplacido

seplacido

80

Oporius Inimicu tra anime.
Ea ldo cras amporibus
occupari debent sotes. In
manum lutose. et cras lteru
hons. In lagona diuina.

Omnia aumen mensurata fiana.
propat pusi lla nima.

A kalendis octubris. usque ad
capua quadragime usque
ad osun secundum plenum.

lagona uacua. Hos secundum

uacua atq. et usque ^{ad} nona
omis Inopussuum luto tina.

quod as In luncia. Facio
uim primo signo hotnone.

de lona omnes opussuum.

asina pusuat ad officium diu

num. uel ad solitum *scilicet* a non
inquadraginta diebus.
amane usque ad aequum ple
num. uacua leaonibus suis.
Deinde usque ad decimum ortu
plenum. oportet quod eis
In iunioribus. a nat omnia
sane una. uacua. sicut
deputantur sicut. quod
cum una monasterium
horis quibus uacua ^{et sicut} leaoni.
et uidetur ne sicut In uenia
aut sicut accidit uacua
ocho uacua. et non
In aequum leaoni. et non so
lum sicut uacua. sed et
alias discolia. Hec autem

suis cum omni silentio :
- a uaforat que uoluerit legere :
sic legat. uaculius non inquit
atq. Deinde. uaculius non u
ocatur ora. talatrum opbre
aut usque ad us pbrum :.

Hoc ergo omnino tempore obser
bandum est : uaposa mauiat
nū officii nōnini licet ad os
misse. nisi infirmis uacis occasio
ne :. *Item De quadraginta
obseruatione :*

Licet omnino tempore. uac con
fessiois quadraginta
obseruationem debet habere.
autem qui a pauca tra laqueis
aut. Ideo suademus laqueis diebus

a 26 d d e f s b u b l u m
o p p o c o p o

quadragesime omnipusiatu
 unaqueque viam suam cui
 adire. .i. om̄s. .i. negligētijs
 aliorum temporum his diebus
 sc̄is diluere. Quod tunc die ne
 fiat. sino ab omnibus viari ad
 peruenit. Quatuor cum fle. ab
 Infirmis. lēgationi. & conpunc
 tioni cordis adq̄ abs̄tinētijs
 op̄tēdemus. Ergo his diebus
 augetur nobis aliquid ^{ad} solia
 p̄ns̄is & biuicis n̄e. Quatuor
 p̄culiatis. & unaqueque sup
 mensuram sibi indicatam.
 aliquid propriū volumat
 cum gaudio sp̄s sc̄i. offerua dō.
 Idēa subarua corporis suo

de iusto; de potestate; de omnino; de loco
quacumque; de seculis; de
et cum spualis desiderii gaudio
semper cha.

In hoc libro cum in quod unaque,
que ofera; abbas ^{sue} sue; sua.
et cum eius fia oratione deuo
lunauat. Quia quod sine
pmissioe maari spualis fia.
psumatione de puachia
atque etc non mori etc.

Et sic cum lunauat abbas
acrida una omnia.

*Dei et amano et eulera mero.
laque; rationabilis sarum etc.*

Sufficiat sorsum unumque (si
diuis amicus laney. diuiso

pellicias : Pulchritudo. baculera
menau. pœdulus. œculicus
duplices : yelumenau cupi
as. scdm consuetudinem

lociabena : Sacramentauum
locator. suficiana muata
atculera. sacum. salina. ad q
capitule : Quatuor locau
frequenter ^{ab} abbacissu capre po
siau seruatiua. propat opus
pœuluse neluonauis :

Et ad iudicium Inuentum fuerit
quod cum benedictione abba
cisse non accepit aufferuauis.
Insuper et quibus excommunicatione
dumnotus : ybi uero min. ulnims
uauis au. Inuentina. cum karitae

te Inatēna catōformēna :)

Illud uerū ap̄atorū exemplum
explētā :) Diuidēba aut singu
lis prouacūque opus tua :

*Ita dē disciplina suscipiēda rī
nouiciatūm sorosum :*

Nobiat uenienā sorori p̄dicāis
anāquum Ingrēdiatū dūru
tā asp̄ra p̄rque lais addm̄ :
Quod si p̄r̄tā ubra. auncē ar
buatū Ingrēsus :) Quum uim
Ingrēsus ubra Incongrēuone
prostatūta se ad p̄d̄r̄ abbasse
de Indōmniūm sorosum ad d̄p̄e
sum tādlebam :) Posaq; scūbia
anā consp̄caum abbasse
tā Inatēroquā abēu corum

omnibus deuotionis sue proficiat
 bicium desiderium : Deinde
 amoniam ab abbate sua. uia
 sollicitate uaq; humiliat
 hunc regulam serbata. prouolu
 au osculatiua manus ac pedes
 abbate : Positq; : p ordine
 nem omnium sororum : Sicq;
 salutari ulamo in loco. In ordine
 suo : Deum q; reuoluato
 anni circulo. iam cum probuati
 fuerat. ea regulam erudiat.
 uaprius prolatuati ad pedes
 abbate. uel omnium sororum.
 uanomenelus adnotatus cum
 nominibus eorum : accepit
 licentia. si potuerat